СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 26
30 июня 2010 года

г. Колпашево

О внесении изменений и дополнений
в целевую программу «Чистое поселение»
       Рассмотрев представленный администрацией Колпашевского городского поселения проект дополнения и изменения в целевую программу «Чистое поселение», утвержденную Решением Совета № 73 от 25  декабря 2008 г. и руководствуясь ст.25 Устава поселения
       Совет городского поселения РЕШИЛ:
1. В пункт 3  таблицы №1 на 2010 год внести следующие изменения:

- строку «Установка контейнеров (контейнерных площадок) на территории поселения», дополнить словами: «в том числе: мкр. Матьянга 97 шт., район городского парка 87 шт».

- в столбце 3 (Кол - во) цифру «40» заменить на цифру «184».
2. В пункт 3  таблицы №1 на 2011 год внести следующие изменения:

- строку «Установка контейнеров (контейнерных площадок) на территории поселения» дополнить словами «в том числе: мкр. «Пески», «Маслозавод», «Подстанция», «Аэропорт».

- в столбце 3 (Кол - во) цифру «20» заменить на цифру «100».
3. Пункт 5. «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложения.
4. Опубликовать настоящее решение в ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения..
И.О. Главы поселения                                                                     Ю.С. Иванов
Приложение

к Решению Совета № 26  от 30.06.2010 г.

5. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ

МЕРОПРИЯТИЙ С УКАЗАНИЕМ ИСПОЛНИТЕЛЕЙ

	Nпп
	Наименование мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственный

	1
	Проведение конкурса на  поставку и установку контейнеров (с учетом эскиза), заключение договоров с  победителями
	2009г.

2010г.

2011г.
	Отдел УМХ

	2
	Проведение конкурса по отбору организации, осуществляющей сбор и вывоз ТБО, образуемых населением с территории  частного сектора
г. Колпашево
	2009г.

2010г.

2011г.
	Отдел УМХ

	3
	Проведение конкурса на  ликвидацию несанкциони- рованных свалок, заключение договоров с
победителями конкурса
	2009г.

2010г.

2011г.
	Отдел УМХ

	4
	Проведение конкурса на  снос, корчевку, омолажи-
вающую обрезку и компенсационную посадку
деревьев
	2009г.

2010г.

2011г.
	Отдел УМХ

	5
	Установка контейнеров на  территории
	2009г.

2010г.

2011г.
	Отдел УМХ

	6
	Ликвидация несанкционированных свалок
	2009г.

2010г.

2011г.
	Отдел УМХ

	7
	Снос, корчевка, омолаживающая обрезка и
компенсационная посадка деревьев
	2009г.

2010г.

2011г.
	Отдел УМХ